

പന്ത്രണ്ടാം കേരള നിയമസഭ

ഏഴാം സമ്മേളനം

2008 മാർച്ച് 19, ബുധൻ

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കൽ :

- (1) കൊച്ചി വിമാനത്താവളത്തിന്റെ പ്രവർത്തനത്തിൽ നിലനിൽക്കുന്നതായി പറയപ്പെടുന്ന പ്രശ്നങ്ങളിലേക്ക് ശ്രീ. തോമസ് ചാണ്ടി മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.
- (2) തമിഴ്നാട് സർക്കാർ പറമ്പിക്കുളം-ആളിയാർ കരാർ ലംഘിച്ചതുമൂലം ഉളവായിട്ടുള്ളതായി പറയപ്പെടുന്ന ഗുരുതരമായ സ്ഥിതിവിശേഷത്തിലേക്ക് ശ്രീ. ജോസ് തെറ്റയിൽ ജലവിഭവ വകുപ്പു മന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. മേശപ്പുറത്തു വയ്ക്കുന്ന കടലാസ്സുകൾ :

(പ്രത്യേക ലിസ്റ്റ് പ്രകാരം)

4. നിയമനിർമ്മാണകാര്യം :

സെലക്ട് കമ്മിറ്റി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്ത പ്രകാരമുള്ള 2007-ലെ കേരള മത്സ്യത്തൊഴിലാളി കടാശ്വാസ കമ്മീഷൻ ബിൽ പരിഗണനയ്ക്ക് എടുക്കണമെന്ന പ്രമേയവും അനന്തരഘട്ടങ്ങളും.

(ചർച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം,
2008 മാർച്ച് 18.

ഡോ. എൻ. കെ. ജയകുമാർ,
സെക്രട്ടറി.

TWELFTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Seventh Session

Wednesday, March 19, 2008

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention:

- (1) Shri.Thomas Chandy to call the attention of the Chief Minister to the problems reportedly existing in the functioning of the Cochin Airport.
- (2) Shri. Jose Thettayil to call the attention of the Minister for Water Resources to the serious situation reported to have arisen due to the violation of the Parambikulam-Aliyar Agreement by the Tamil Nadu Government.

III. Papers to be laid:

(As per Separate List)

IV. Legislative Business :

Motion for consideration and further stages of the the Kerala Fishermen Debt Relief Commission Bill, 2007 as reported by the Select Committee.

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
March 18, 2008.

DR. N.K. Jayakumar,
Secretary.